
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2021 METŲ GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2021-05-03 Nr. V11- 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 
2021-05-03 

15.00 val. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 

,,Dėl mokinių supažindinimo su 

privalomomis saugos ir sveikatos 

taisyklėmis bei rekomendacijomis“ 

Darbų ir civilinės saugos 

inžinierė G. 

Jakubauskienė 

1.2. 
Dėl projektų rengimo 

įgyvendinimo 

Vystymo skyriaus vedėja  

A. Paltanavičienė 

2. Vadovų posėdis 
2021-05-10 

15.00 val. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 

,,Dėl mokinių vežimo mokykliniu 

autobusu tvarkos aprašo 

atnaujinimo“ 

Darbų ir civilinės saugos 

inžinierė G. 

Jakubauskienė 

2.2. 
Dėl mokytojų 2020-2021 m. m. 

projektinių veiklų įgyvendinimo 

Ugdymą 

organizuojančios skyrių 

vedėjos  

A. Motūzienė,  

V. Berankienė,  

J. Augutytė,  

L. Majauskienė 

2.3. 
Dėl projektinių veiklų vertinimo 

tvarkos aprašo projekto 

Gimnazijos skyriaus 

vedėja  

J. Augutytė  

3. Vadovų posėdis 
2021-05-17 

15.00 val. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 

,,Dėl pasirengimo respublikiniam 

suvirintojo profesinio meistriškumo 

konkursui. Saugos ir sveikatos 

reikalavimai“ 

Darbų ir civilinės saugos 

inžinierė G. 

Jakubauskienė 

3.2. 
Dėl bendruomenės narių 

savanorystės iniciatyvos  

Mokinių tarybos 

pirmininkė  

K. Butelevičiūtė 

3.3. 

Dėl informavimo apie mokinių 

priėmimo organizavimą 2021 

metais 

Metodininkė  

E. Smaidžiūnienė  

4. Vadovų posėdis 
2021-05-24 

15.00 val. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

4.1. ,,Dėl darbuotojų ir mokinių Darbų ir civilinės saugos 



 2 

vakcinacijos proceso eigos“ inžinierė G. 

Jakubauskienė 

4.2. Dėl brandos darbų rezultatų 

Gimnazijos skyriaus 

vedėja  

J. Augutytė 

4.3. 
Dėl kompiuterinės ir programinės 

įrangos įsigijimo  

Direktorius 

V. Zubras 

5. Vadovų posėdis 
2021-05-31 

15.00 val. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

5.1. 

,,Dėl pasirengimo brandos 

egzaminams mokykloje. Saugos ir 

sveikatos reikalavimai“ 

Darbų ir civilinės saugos 

inžinierė  

G. Jakubauskienė 

5.2. 
Dėl technologijų mokyklinio 

brandos egzamino rezultatų 

Gimnazijos skyriaus 

vedėja  

J. Augutytė, sektorių 

vadovai  

I. Kastantinavičienė,  

M. Mitrulevičienė,  

S. Degutis 

METODINIAI RENGINIAI  

1. Antrinio daiktų dizaino konkursas 

„nESkubėk išmESti“ 

(dalyvaus S67 gr. mokiniai) 

 

2021-05-03 

2021-05-04 

fizinė darbų 

paroda 

2021-05-07 

Alytaus 

jaunimo 

centras, 

Alytus, 

Tvirtovės g. 3 

Prof. mokytoja  

I. Mickevičienė 

2. Europos pamokos  (pagal  Europos 

informacijos centro parengtus 

pamokų modulius) 

2021 

(balandžio, 

gegužės 

mėn.) 

Nuotoliniu 

būdu 

Bibliotekininkė 

V. Vaitulevičienė, 

mokytojos: 

B. Kundrotienė, 

I. Lygnugarė,  

A Pangonienė, 

S. Kratavičiūtė,  

I. Aurylienė 

3. Patirties sklaida  

„Inovatyvūs 

mokymo metodai“ 

2021-05 Statybos 

technologijų ir 

verslo skyriaus 

mokytojams 

Prof. mokytoja 

 R. Jakulienė 

4. Vaikų piešinių konkursas “Aš – 

europietis (-ė)”, skirrtas Europos 

dienai 

(Lietuvos ambasada Paryžiuje) 

Dalyvauja Paulina (P41) ir Ineta 

(S64) 

2021-05 Nuotoliniu 

būdu 

Mokytoja  

I. Lygnugarė 

5. Statybos technologijų ir verslo 

skyriaus susirinkimas 

5.1. Covid-19 situacijos aptarimas.  

5.2. Pasiruošimas asmens įgytų 

kompetencijų vertinimui.  

5.3. Kontaktiniu būdu besimokančių 

mokinių lankomumo situacija.  

5.4. Einamieji klausimai. 

2021-05-05 

15.00 val. 

 Darbų ir civilinės saugos 

inžinierė  

G. Jakubauskienė, 

Sektoriaus vadovė  

M. Mitrulevičienė, 

socialinė pedagogė  

K. Sakalauskaitė 



 3 

6. Slaugos seminaras  

TENA Slaugos ir higienos 

priemonės  

 

LEUKOPLAST – žaizdų priežiūra 

patikimose rankose. Pirmosios 

pagalbos pleistrai ir specializuoti 

tvarsčiai 

2021-05-05 

17.00-19.00 

val. 

Microsoft 

Teams 

platformoje 
Prof. mokytojos  

R. Ribinskienė,  

R. Kundrotienė 

7. Žemės ūkio skyrius susirinkimas 

7.1. Dėl mokinių mokymosi ir 

lankomumo stebėjimo bei fiksavimo  

2021-05-05 

15.30 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Skyriaus vedėja  

L. Majauskienė 

8. Antrinio daiktų dizaino konkursas  

#nESkubėk išmESti  

skiriamas Europos dienai paminėti 

2021-04-

07-05-07 

APRC 

biblioteka 

Alytaus 

jaunimo centras 

#MEPA ambasadoriai 

V. Vaitulevičienė 

9. Europos egzaminas 2021 

 

2021-05-07 Nuotoliniu 

būdu 

#MEPA 

V. Vaitulevičienė 

B. Kundrotienė 

10. Spaudinių paroda   

“Iš kartos į kartą”, skirta Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

2021-05-

07-15 

Biblioteka Bibliotekininkės 

V. Vaitulevičienė 

R. Rasimienė 

11. Virtuali pamoka su Europos 

Parlamento nare Rasa Juknevičienė 

2021-05-11 

(13 val.) 

Nuotoliniu 

būdu 

Bibliotekininkė  

V. Vaitulevičienė, 

mokytojos: 

I. Lygnugarė, 

B. Kundrotienė 

12. Pramonės ir prekybos skyriaus 

susirinkimas  

12.1. Abiturientų profesijos mokymo 

ir technologijos egzaminų rezultatų 

aptarimas 

2021-05-12 

15.30 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Skyriaus vedėja  

A. Motūzienė sektorių 

vadovai, profesijos 

mokytojai 

13. Paslaugų verslo skyriaus 

susirinkimas  

13.1. Dėl skaitmeninės mokymo 

medžiagos rengimo tęstinio 

profesinio mokymo programos 

mokiniams (UŽT) 

2021-05-13 

15.00 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Metodininkė, atliekanti 

skyriaus vedėjos 

funkcijas 

R. Miglinienė, profesijos 

mokytojai 

14. Literatūrinis kalendorius (2021 m. 

gegužės mėn. gimę įžymūs kūrėjai 

(poetas J. Baltrušaitis, prozininkas 

A. Tatarė, istorikas Z. Ivinskis, 

filosofas O. Milašius)  

Spaudinių paroda 

2021-05-

15-30 

Biblioteka Bibliotekininkės  

V. Vaitulevičienė 

R. Rasimienė 

 

15. Žemės ūkio skyrius susirinkimas 

15.1. Dėl 12 klasės mokinių 

mokymosi rezultatų, ruošimosi 

brandos egzaminams  

2021-05-18 

15.30 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Skyriaus vedėja  

L. Majauskienė 

16. Pramonės ir prekybos skyriaus 2021-05-19 Nuotoliniu Skyriaus vedėja  



 4 

susirinkimas  

16.1. Dėl mokinių profesijos dalykų 

pažangumo ir lankomumo 

15.30 val. būdu A. Motūzienė, sektorių 

vadovai, profesijos 

mokytojai 

17. Statybos technologijų ir verslo 

skyriaus susirinkimas  

17.1. Covid-19 situacijos aptarimas. 

17.2. Nuotolinio mokymo medžiagos 

rengimo situacijos analizė.  

17.3. Lankomumo situacija.  

17.4. Einamieji klausimai.  

 

2021-05-19 

15.00 val. 

 Darbų ir civilinės saugos 

inžinierė  

G. Jakubauskienė, 

prof. mokytojai  

T. Stražnickas,  

R. Ribinskienė, socialinė 

pedagogė  

K. Sakalauskaitė 

18.  Seminaras 

 „Telekomunikacijos darbe“  

 

 

2021-05-26 Statybos 

technologijų ir 

verslo skyriaus 

mokytojams 

kontaktu / arba 

Microsoft 

Teams 

platformoje 

Prof. mokytoja 

K. Viselga 

19. Pramonės ir prekybos skyriaus 

susirinkimas  

19.1. Dėl skaitmeninės mokymo 

medžiagos rengimo  

2021-05-26 

15.30 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Sektorių vadovai, 

metodinės grupės 

pirmininkas, profesijos 

mokytojai 

20.  Seminaras  

„Kūno kalba. Savimasažas. 

Mankšta sėdimą darbą 

dirbantiems žmonėms“  

2021-05-26 

15.00-16.30 

val. 

Microsoft 

Teams 

platformoje 

Mokytojai 

komandoje 

Mokytoja  

A. Rinkevičiūtė 

21. Paslaugų verslo skyriaus 

susirinkimas  

21.1. Dėl profesijos mokytojų darbo 

grafikų derinimo vasaros atostogų 

metu 

2021-05-27 

15.00 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Metodininkė, atliekanti 

skyriaus vedėjos 

funkcijas 

R. Miglinienė, profesijos 

mokytojai 

22. Konkursas  

„Jauniausias automechanikas 

2021“ (trečias turas) 

2021-05-

(atkelta iš 

03 mėn.) 

Kontaktinis 

(vieta ir laikas 

bus patikslinta) 

Prof. mokytojas  

A. Mikalonis 

23. Tarptautinis elektriko konkursas 

,,BALTIC SKILLS“ 

  

  

2021-05 

(atkelta iš 

02 mėn.) 

Kontaktinis 

(vieta ir laikas 

bus patikslinta) 

Prof. mokytojai  

S. Čiuplys 

R. Grabauskas 

R. Vaitkevičius 

24. Tarptautinis suvirintojo konkursas 

,,BALTIC SKILLS“ 

  

2021-05 

(atkelta iš 

02 mėn.) 

Kontaktinis 

(vieta ir laikas 

bus patikslinta) 

Prof. mokytojas  

T. Kuniejus 

 

_________________ 

 

 

 


